
UCHWALA NR XXIV /273/08
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 19 grudnia 2008r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), uchwala się co następuje:

Gmina Karpacz w ramach współpracy z miastami partnerskimi potwierdza swoje
uczestnictwo w Eurokomunale 2009 w terminie od 21.05 do 24.05.2009r., organizowane
przez miasto Buttenheim. Eurokomunale odbędzie się w Republice Federalnej Niemiec w
Buttenheim, którego tematem będzie "Gmina w świetle zmian demograficznych".



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), do wyłącznej właściwości rady

gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach współpracy ze społecznościami lokalnymi i

regionalnymi innych państw oraz przystępowania do międzynarodowych zrzeszeń

społeczności lokalnych i regionalnych.

W związku z pismem Burmistrza Miasta Buttenheim/Niemcy- Johann Kalb, z dnia 11

listopada 2008r., dot. prośby o deklarację potwierdzenia uczestnictwa Gminy Karpacz decyzją

Rady Miej skiej w Karpaczu. Gmina Karpacz w ramach współpracy między miastami

partnerskimi potwierdza swój udział w Eurokomunale 2009, na podstawie podjętej uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.


